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Norsk Schäferhund Klub avd. Hedmark 
 

Dagsorden: 
Åpning av møtet 

1) Avklare og godkjenne antall stemmeberettigede 
valg av stemmekorps og to medlemmer til å skrive under protokollen 

2) Godkjenne innkallingen 
3) Godkjenne sakslisten 
4) Valg av møteleder 
5) Sekretær fører protokoll 
6) Behandle årsberetninger 
7) Godkjenne regnskap med revisors beretning 
8) Budsjett for neste år tas til etterretning 
9) Behandle innkomne forslag i hht §3-1-1 
10) Valg 

a. Leder, 2 år 
b. Nestleder, ikke på valg 
c. Kasserer, ikke på valg 
d. Sekretær, 2 år 
e. Styremedlem, 2 år 
f. To varamedlemmer, 1 år 
g. Representanter og vararepresentanter til Representantskapet 
h. Delegater til NKK’s regions årsmøte 
i. Revisor, 2 år og vararevisor, 1 år 
j. Valgkomité, leder, 2 år og 2 medlemmer, herav ett medlem på valg for 2 år, samt 

varamedlem for 1 år 
 
Styret velger ved konstituering en brukshundsansvarlig blant styrets 
medlemmer 

 

 

28. januar 2025 

For Norsk Schäferhund Klub avd. Hedmark 

Frode Thane Larsen (sign.) 
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6. Årsberetninger 

Styrets årsberetning 
 
Styret har i perioden 13.02.2024-12.02.2025 bestått av: 
Leder: Frode Thane Larsen 
Nestleder: Bjørn Lie 
Sekretær: Britt Haugen (til mai) Therese Haugen (fra mai) 
Kasserer: Therese Smedsrud 
Styremedlem: Kai Tofthagen 
Varamedlem: Therese Haugen (til mai) 
Varamedlem: Stian Sandermoen 
 

2024 var et aktivt år med mye god hundeaktivitet og med et tilfredsstillende økonomisk 
resultat. Styret har etter kjøpet av Brandsrud i 2016 arbeidet med å bringe økonomien i 
balanse og gradvis øke aktiviteten. 

Klubbens overordnede formål er å arbeide for rasens beste innenfor avl og å fremme 
schæferhundens bruksegenskaper. Klubben er selvsagt åpne for alle raser som en tilvekst til 
våre aktiviteter og ikke minst til bruken av Brandsrud. 

Styret har i perioden hatt syv styremøter samt flere arbeidsmøter i forbindelse med 
forberedelser til arrangementer. I tillegg til møter, har det vært dialog både på epost og 
telefon. Det har vært ett medlemsmøte våren 2024 med gjennomgang av sesongens 
planlagte aktiviteter. 

Klubbens delegater på NSchK Representantskapsmøte 6. april var leder Frode Thane Larsen 
og nestleder Bjørn Lie. Sekretær Britt Haugen og styremedlem Kai Tofthagen møtte som 
observatører. Delegat til NKK Regionmøte Innlandet var Britt Haugen. 

Medlemstallet ved utgangen av året var 164 i 2024 (174 i 2023, 166 i 2022 og 138 i 2021). 

Terminfestede arrangementer og øvrige aktiviteter ble i hovedsak avviklet i henhold til den 
vedtatte aktivitetskalenderen. Det var liten oppslutning til RIK-prøver i 2024, men det ble 
gjennomført to utholdenhetsprøver. Ellers har det vært bra med deltakere både på rally- og 
lydighetsprøver, K-tester, Mentalbeskrivelse og på utstillinger. Styret gratulerer alle 
medlemmer som har kommet til start i ulike konkurranser og med oppnådde resultater.  

Klubben har tilrettelagt for organisert trening med ulike aktiviteter på alle ukedager unntatt 
torsdag der planen var å trene RIK, IGP gr. C. Miljøtreningene på onsdager har hatt meget 
god oppslutning. Ansvar for gjennomføring er fordelt på flere, herunder noen av de nye 
instruktørene. 

Styret avviklet i mars Bruks- og lydighetskomiteen og etablerte en egen LP-komite for å få 
vekst innen LP både med trening og konkurranser. Dette har ikke fungert slik målet var. 
Styret vil derfor gjenopprette Bruks og lydighetskomite. 

12 barn var i slutten av juni med på NSchK sin Juniorhandlersamling under ledelse av Bjørn 
Lundberget og Carina Hesjedal Skjellum. 

Nytt kjøkken og møterom sto klart til sesongstart i 2023, og både kjøkken og møterom 
fungerer bra både funksjonelt og sosialt. I 2024 har det vært nedlagt et stort arbeide i hallen 
med skifte av gulv og oppussing av stoler og bord i rekken nærmest banen. Arbeidet ble 
utført på dugnad med mange deltagere. Det ble avholdt to dansefester med levende musikk 
og mange gjester, en god måte å vise fram kulturarven «Festhallen i Nordbygda». 
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Styret har i løpet av året utarbeidet en plan for gjennomføring av større prosjekter. Taket må 
skiftes, vegen inn til Brandsrud må få nytt bærelag, det skal opp et sanitæranlegg og det 
arbeides med å få vann inn til plassen. Det ble høsten 2024 søkt om penger fra 
Fortidsminneforeningen, men der ble ikke klubben prioritert. Det er også sendt søknad til 
Kulturminneforeningen om støtte til skifte av takplater. Møte med Løten kommune er 
gjennomført i januar 2025. 

Mye har vært bra i 2024, men det har også vært et år med flere krevende utfordringer. 

Styrets ambisjon med figurantutvikling som del av et aktivt IGP-miljø ble terminert på grunn 
av ulike oppfatninger om treningsmetodikk og dyrevelferd. Dette førte til at instruktør som 
var engasjert, valgte å trekke seg fra opplegget. 

Siden 2022 har en bekymringsmelding vært fulgt opp gjennom anmeldelse til både Politiet 
og Mattilsynet med involvering av både NSchK og NKK. I 2024 utviklet saken seg, og styret 
ble anmeldt for æreskrenkelse. Saken er behandlet i Tingretten og der ble klubben frifunnet. 

Det har kommet flere varsler til styret med anklager mot enkeltpersoner og mot styret. 
Sakene har vært en «verkebyll» og de har vært krevende å håndtere. Styret går inn i 2025 
med håp om et lavere konfliktnivå og en henstilling til alle om å bidra til dette. I vår klubb er 
formålet å fremme schæferhunden gjennom avl og aktiv bruk i trening og konkurranser.  
I respekt for den flotte rasen vi forvalter, forventer styret at de som slutter seg til 
formålsparagrafen også bidrar til å avslutte konflikter. 

Hovedstyrets ærespremie utstilling tildeles Tatiana Elin Amigo med Komsa’s Wilma i klasse 
langhår og NSV AD BH IGP1 Kkl Zaron dei Murolo og eier Torbjørn Kvam i normalhår.  
Pris for beste valp i NSchK avd Hedmark går til Falkøen's Jankee og eier Therese Granlund 
Haugen. 

Styret takker de som har stilt opp og bidratt slik at vi i 2024 har kunnet avvikle våre 
arrangementer med ros fra dommere, deltagere og publikum.  
En spesiell takk til Dr. Clauders som har stilt opp med premier til alle våre arrangementer. 

 

Løten, 28. januar 2025 

Frode Th. Larsen (leder)     Therese Smedsrud (kasserer)  

Bjørn Lie (nestleder)      Therese Haugen (sekretær) 

Kai Tofthagen (styremedlem) 
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Årsberetninger fra Utstilling, LP-lydighet, rally-lydighet, velferd, bane/anlegg 

Utstilling 

Årets første utstilling ble avholdt i Aalerud stall 10.3.24. Dessverre få på meldte hunder, kun 
20 stykker. Dommer var Leif Vidar Belgen. Utstillingen var iht NKK’s regler. (FCI) 
Det var kun 1 hund påmeldt i valpeklassen, Ilano av Frøyahagen. Denne fikk således 
premiegrad ML 1 HP 1 BHK BIR. 
Voksne normalhår 10 hunder. Vinner av hannhundene ble Falkøen’s Ørni med E1 CK 1 BHK 
Cert og BIR. (Åpen klasse). Vinner av tispene ble BH-VT IAD IGP 1 Bukkesti Vicky med E1 VK 
1 BTK Cert BIM. 
 
I klassen for langhår var det 9 påmeldte hunder. Her var det ingen valper.  
Beste hannhund ble N SE UCH IAD BHA-VT IBGH2 Komsa’s Ibux medE1 CK 1BHK BIM. 
Beste tispe ble BH-VT Oxana Adi med E1 CK 1 BTK Cert og BIR. 
 
Neste utstilling ble avholdt 23.6.24. Dommer Mats Höglund. Her var det til sammen 31 
påmeldte hunder. Beste hannvalp ble Katsuko‘s Uwo med ML 1 HP 1 BHK BIM. Beste 
tispevalp ble Ingodds Mazisse med ML 1 HP 1 BTK BIR. I langhår valp var det kun tisper. 
Beste tispevalp ble Yobaro’s C- Ronja med ML 1 HP BTK 1 BIR. 
Beste normalhår hann ble N UCH Bidja’s Messi med E 1 CK 1 BHK BIM.  
Beste normalhår tispe ble Katsuko’s Rubin med E1 CK 1 BTK Cert BIR. 
Ingen valper påmeldt i langhår. 
Beste langhår hann ble Sjetnehagen’s Karbon med E1 VK 1 BHKCert BIM. 
Beste langhår tidpe ble Malacta’s Xhanee med E 1 CK 1 BTK Cert BIR.  

Siste utstilling ble avholdt over 2 dager 10 og 11.8.24. Dommer etter tysk mønster var Ilone 
M Søderholm. Her ble beste hannvalp normalhår Tahlia av Wennigården med ML 1 
Beste tispevalp normalhår ble Bidja’s Olavs med ML 1. 
Beste i bruksklasse hann normalhår ble NUCH IAD BHVT Bidja’s Messi med V 1. 
Beste bruksklasse tispe ble Finika’s Mira med V1. 
Beste bruksklasse tispe langhår ble BH-VT WT AKKL Malacita’s Xhanee med V1. 
 
Dommer FCI Hans- Peter Schweimer. Beste hannhund valp normalhår ble Falkøen’s Jankee 
med ML 1 HP 1 BHK BIR. Beste tispe normalhår ble Falkøen’s Izla med ML 1 HP 1 BTK BIM. 
Voksne normalhår. Beste hannhund IPO 2 BH Hylteland’s Akiro med E 1 CK 1 BHK Cert BIM. 
Beste tispe ble Katsuko’s Qluss med E1 CK 1 BTK Cert BIR. 
Ingen valper påmeldt i langhår. 
 
Beste hannhund langhår. Her oppnådde ingen HP. 
Beste tispe langhår ble Komsa’s Navi med E1 CK 1 BTK Cert BIR. 
 
Til slutte vil vi takke alle som bidro til at disse arrangementene ble vellykket. Uten dere 
hadde ikke vært mulig å gjennomføre dette. 
 
Bjørn Lie (sign)  

LP lydighet 

Det har vært avholdt to meget vellykket LP-stevner i 2024, hvor begge var fullbooket.  
LP-gruppa begynte treningene på onsdager etter miljøtreningen, men valgte å gå tilbake til å 
trene på mandager. Treningene har vært lagt opp til egentrening, og man har hjulpet 
hverandre. Høsten 2024 hadde Jan Larsen ansvar for treningene.  

Ivar Smedsrud (sign.) 
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Rally-lydighet 

Komite: Elin Østby, Cathrine Vårvik, Stine Odinsen, Gunn Merete Nybakken, Anne-Mette 
Tofthagen og Therese Smedsrud(trakk seg) 
Therese Haugen og Linn Wærhaug (sitter egentlig ikke i komiteen, men hjalp oss med 
påmelding/sluttføring av stevner) 

Rallylydighetskomiteen har hatt flere møter i løpet av året, første møtet ved årsmøtet 2023 
og deretter fortløpende ved behov i tillegg til meldinger i facebook chatten vår også ved 
behov. 

Treningene våre har foregått på Brandsrud tirsdager kl. 18.00. Treningene er lagt opp som 
egentreninger, der alle hjelper alle, bortsett fra de gangene vi har hatt instruktører innom.  
På rallylydighetstreninger er det flere forskjellige hunderaser innom, både små og store. Det 
har vært varierende oppmøte på treningene, alt mellom 16 ekvipasjer til 2 ekvipasjer. Det er 
gjerne godt oppmøte rett før stevner. 
I mai/juni har Anne Berg hatt veiledningstimer for oss i forbindelse med hennes 
rallylydighets instruktør utdannelse, noe vi satt veldig pris på. 

16. juni kom Lillan Petlund på treningen vår, både for å instruere og å gå over utstyret som 
klubben har kjøpt inn pga usikkerhet rundt slalomutstyret, om dette var godkjent til stevner 
eller ikke. Konklusjon: i regelverket står det at denne skal kunne deles i 2, 3 eller 4, vår 
kunne i utgangspunktet ikke deles. 
Vi sendte derfor utstyret inn til en blikkenslager for tilpasning. Den er nå delbar og ut ifra 
regelverket skal den nå være godkjent. 

Vi har hatt 3 rallylydighetsstevner i løpet av 2024: 

• 3.august, Anneli Kjeserud var dommer for et fullbooket stevne i alle klasser 
• 1.september, Nina Sandberg var dommer for et stevne som ikke ble fulltegnet. 
• 5. oktober, Hilde Nysæther var dommer for et overbooket stevne i alle klasser (dette 

ordnet seg ved at noen trakk seg.) 

Vi har bare fått positive tilbakemeldinger fra våre stevner. Tusen takk til alle som har brukt 
helgene sine på Brandsrud for å hjelpe til på stevnene våre. Uten dere hadde det ikke vært 
gjennomførbart, og klubben hadde mistet gode inntekter. Planleggingen av 2025 har vi ikke 
gjennomført da vi har fått en forståelse av at styret i klubben har overtatt. 

Anne-Mette Tofthagen (sign.) 

Velferd 

Kiosken er hjertet på Brandsrud og blir det naturlige samlingspunktet på arrangementene. 
Kiosken har også til tider vært tilgjengelig på organiserte treninger, kurs og prøver og er en 
del av helheten for trivsel. Det skaper sosialt samvær å kunne sette seg ned og ta en prat over 
en kopp kaffe eller en brus. 

Oppslutning på arrangementer har vært god, og på høstutstillingen ble det en trivelig 
kamerataften på kvelden med levende musikk. Her ble det servert hjemmelaget gryte, og 
solgt drikkevarer. I år har klubben også hatt skjenkebevilling på to arrangementer. 

Velferd har hatt velvillig hjelp fra flere medlemmer og har gjennomført et år vi er stolt av. 
Stor takk til alle som har stilt opp og hjulpet til! 

Therese Smedsrud, leder for Velferd (sign.) 
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Bane/anlegg 

Komite: Ivar Smedsrud(leder), Kai Tofthagen, Jan Larsen og Julian Lilleby 

Vi startet sesongen med å flytte brakka og pusset opp denne. Taket over kiosk og møterom 
ble tettet og malt. Vi startet første dugnad med å rive benker, bord og gulv inne i hallen. 
Benker og bord ble slipt og lakket, hallen ble malt innvendig. Nytt bærelag og gulv ble lagt på 
1/3 av hallen. Så ble bygget reparert, både sørvegg og vindskier. Hele bygget ble malt. 

Arne Olav Senderud hjalp oss å grovplanere baksiden av hallen. Resten ble planert, rakt og 
sådd i på dugnad. Veien ble skrapt og det ble kjørt på ny grus. Lilleby kjørte på et lass veigrus 
på østsiden av banen. 

Kabel ble gravd ned og koblet i kontainer og brakke. Vi lagde nye stativ til strømkassen på 
camping. Toalettene ble tømt og malt innvendig og. Schæferskiltet ble malt av Renee Wollf. 
Gulv i hall (dansegulv) ble reparert for hull. 

Taket i hallen er lekk og må gjøres noe med før det blir for store skader. Dette er kostbart og 
søknad om/tilskudd blir ivaretatt av Jan Larsen. Bane og anleggs komiteen tar hånd om 
jobben. Det er også søkt midler til bygging av sanitærhus med innlagt vann og kloakk. et er 
videre planlagt omfattende arbeid på innfartsvei. Denne må også dreneres. Styret må om 
nødvendig stille sikkerhet i kausjon for kr 500 000. 

Ellers har alt av klipping og vedlikehold vært utført. 

Bane og anlegg takker en kjempefin dugnadsgjeng gjennom 2024. Uten dere hadde det ikke 
vært mulig å gjennomført alt. 

Ivar Smedsrud (sign.) 
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7. Regnskap og revisors beretning 
Klubbregnskapet er ført etter kontantprinsippet. Det vil si at inntekter og kostnader føres i 
det året innbetalingen eller utbetalingen skjer. Større avvik kommenteres i 
regnskapsrapporten eller i noter. Varelager balanseføres ikke. Regnskapet for 2024 viser et 
bokført underskudd på kroner 44 901,37,-  

Klubben kjøpte Brandsrud fra Nordbygda Fotball for 225.000 kroner i 2016. Betalingen var 
på 100.000 kroner i kontantvederlag og resten i årlige avdrag. Gjelden ble nedbetalt i 2022, 
og klubben er dermed gjeldfri.  

I 2024 har strømprisen vært varierende, men utgiften vi har hatt på strøm er ganske stabil 
og lav. Det er brukt mer på kioskvarer enn tidligere, og det vises også i inntektene. 
Arrangementet klubben avholdt med Tre Skaller ga gode inntekter. Det er handlet på tilbud 
og i større volum hos Storcash for å redusere utgiftene. Bak driftskostnadene er det mange 
dugnadstimer, som for eksempel reparering og vedlikehold av anlegget, skifte gulv i hallen, 
maling av hele bygget og toalettene, baksiden av hallen, uendelig mange timer på 
plenklipperen og generell rydding på banen i forbindelse med arrangementer på Brandsrud.  

2024 har vært et ekstraordinært år i likhet med 2023 med materialkostnader til 
oppgradering av gulvet i hallen, baksiden av hallen, maling, brøyting, tilkjøring av matjord, 
vedlikehold av vei, kjøp av brakke, kalking og gjødsling og vedlikehold av utstyr. De store 
vedlikehold behovene er nå gjort, og det er forhåpentligvis ikke behov for så store utgifter på 
vedlikehold og oppgradering i 2025 som de to forhenværende årene. 

Bruksverdien av Brandsrud har økt både som trenings- og konkurransearena og som sosial 
og faglig møteplass slik det også framgår av kioskregnskapet for 2024. I tillegg er anlegget 
etterspurt i flere hundemiljøer for utleie. Kioskdriften har blitt mer rasjonell og økonomisk.  

Tabell under er inntekter og kostnader på hovedposter for 2024. 

Aktivitet Inntekt 
2024 

Utgift  

2024 

Resultat 

2024 

Inntekt  

2023 

Utgift  

2023 

Resultat 

2023 

Utstilling 70089 55187,65 14901,35 65895 18161 47734 

Kiosk 184779,51 137889,10 46890,41 131252 106325 24927 

LP 20244 13273 6971 11897 6740 5157 

Rally 41838 45232 -3394 15019 6000 9019 

Mentaltester/prøver/RIK 16352 19594 -3242 6151 2300 3851 

Kurs 53461,07* 25885,4 27575,67 83000 49775 33225 

Brandsrud* 152983,9 293579,2 -140595,3 39404 330874 -291470 

Kommentarer 

Prøver: Utgifter og inntekter er ført på de ulike prøvene. Rally går i underskudd, men dette er grunnet 
innkjøp av utstyr. Mentaltester/prøver/RIK går også i underskudd. Dette skyldes få påmeldte på 
enkelte av prøvene og utgifter på dommere/testledere. Selv om det er få påmeldte, skal prøven holdes 
ihht NKK. Unntak er der det er fellesøvelser og en påmeldt, da må prøven flyttes og påmeldingsavgift 
tilbakebetales deltager.  

Kurs: Her er også penger fra Studieforbundet lagt inn i inntektsposten i tillegg til kursavgiften på 
kursene som har blitt avholdt. I januar 2024 kom det også kr 6000,- inn fra Studieforbundet for 
instruktørkurset som ble holdt i 2023, men som er ført som inntekt i 2024. 
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Brandsrud: Her føres alt av inntekter og utgifter (gjelder både 4102 utgifter Brandsrud og 4104 
utgifter diverse Brandsrud.) og de som ikke er forbundet til prøver eller kiosk. Leieinntekter når 
banen leies ut, og andre arrangement klubben har eks. Tre Skaller, momskompensasjon, grasrotandel, 
medlemskontingenter, treningsavgifter osv. Det samme gjelder utgiftene, strøm, portofordeling, 
drivstoff, vedlikehold, materialer, brøyting, grusing, leie av lokale til årsmøte osv. Det har i år som i 
fjor vært store utgifter knyttet til oppgradering og vedlike hold av anlegget (bakside, gulvet i hallen, 
innkjøp av bord/benker til å kunne avholde wesentest, betaling for brakke/sandsekker, 
driftsmateriell til vedlikehold osv). 

Kontanter: telt opp i pengekassa er kr. 3776,- er for parkering, camping, tysk mønster og kiosk.  

Vipps: Det er brukt mye tid på å gå gjennom vippstransaksjoner og bank i forhold til diverse 
arrangement. Transaksjonene er ført etter beste evne i riktige poster da det ikke alltid står beskrivelse 
på hva beløpet inn gjelder. 

Momskompensasjon: Momskompensasjon for 2023 er utbetalt kr. 46 884,-, og regnskapsført 2024 
inntekter Brandsrud. Momskompensasjon for 2024 vil inntektsføres 2025, det meste er knyttet til 
kostnader på Brandsrud i fjor.  

Therese Smedsrud, kasserer (sign.) 
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Revisors beretning 
Jeg har revidert klubbens regnskap for 2024 som er gjort opp med et underskudd på  
– 44.901,37 kroner mot et budsjett på 99.500 kroner. Revisjonen er foretatt sammen med 
kasserer som har framvist bilag som ble etterspurt som stikkprøver under revisjonen. 

Kasserer overtok etter Generalforsamlingen i 2024, og det er gjort et svært godt arbeide i et 
krevende verv. I 2024 har det fortsatt vært store utgifter på Brandsrud. Det er kostnadsført 
151.188 kroner mot 229.325 kroner i 2023. Egenkapitalen er redusert med 194.200 kroner 
siden 2022. Det er viktig med god økonomistyring da underskudd finansieres med oppsparte 
midler. 

Jeg anbefaler styret å invitere medlemmene inn i styrets planer for Brandsrud og forankre 
planer og økonomi i et medlemsmøte. Dette gjelder også å informere og forankre styrets 
planer om å gjenskape dansehallen med arrangementer og hva dette innebærer av både 
økonomiske muligheter og risiko. 

På samme måte bør styrets ambisjoner for den hundesportslige satsingen orienteres om og 
forankres. 

Revisor anbefalte i 2024 at styret vurderer om regnskapssystemet er hensiktsmessig både 
mht bilagsføring, rapportering og håndtering av VIPPS. Nye rutiner for innkjøp vil ifølge 
kasserer bli innført og håndhevet i 2025. Det må også etableres rutiner for innkreving av 
aktivitetsavgift og drop in, da det er avdekket svikt i denne tillitsbaserte ordningen. 

Med kasserer sin grundige beretning anses det tilstrekkelig informert om poster som er 
berørt av kontantprinsippet. Dette innebærer etter min vurdering at kontantprinsippet bør 
videreføres. 

Etter revisors anbefaling og i samråd med kasserer, er det ikke ført avskrivning på 
anleggsmidler da det er lite relevant å balanseføre et verditap på bygninger og baneanlegg 
som ikke er omsettelige og som er inne i kommunens kulturminneplan. 

Årets underskudd er foreslått dekket av egenkapitalen som per 31.12. 2024 er  
310.005.75 kroner, fordelt på anleggsmidler med 193.000 kroner og bank og 
bankbeholdning og kontanter på 161.907.12 kroner. 

Jeg anbefaler Generalforsamlingen å godkjenne regnskap og balanse for 2024 

Hamar 25.01.2025 

Jan Larsen (sign) 

revisor 
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8. Budsjett  
Budsjettet har ikke tatt høyde for uforutsette hendelser der en kostnad evt. blir stor. 
Budsjettet har tatt utgangspunkt i de tallene fra regnskapet 2024, men redusert på utgifter 
Brandsrud da de største vedlikehold behovene er tatt.  

Post Inn Ut Resultat 

Utstilling 80 000 60 000  

Pokaler / rosetter  50 000  

Kiosk 200 000 160 000  

LP 25 000 14 000  

Rally 28 000 11600  

Mentalprøver 15 000 10 000  

RIK-Prøver 12 000 6 000  

Utstyr   30 000  

Treningsavgift 14 000   

Kurs 35 000 15 000  

Medlemskontingent 30 000   

Brandsrud 150 000  80 000  

Strøm  10 000   

Administrasjon  8 000   

Kontorrekvisita  5 000  

Hovedklubb/NKK  20 000  

Totalt 559 000 479 600 79 400 
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9. Innkomne saker 

Gjenopprettelse av Bruks- og lydighetskomite 

Fram til våren 2024 hadde klubben en komite for Bruks- og lydighet med medlemmer som 
hadde erfaring innen dette brede kompetanseområdet. Komiteen ivaretok alle aktiviteter 
(LP, RIK klasse B lydighet, ferdselsprøve, sykkelprøve, miljøtrening, mentaltester og 
skogsaktiviteter samt tester) med unntak av rallylydighet og utstilling.  

Komiteen ble i realiteten nedlagt i styremøte 18.mars 2024, der det ble vedtatt å trekke LP ut 
fra Bruks- og lydighetskomiteen med begrunnelse om økt engasjement og interesse for å få 
flere medlemmer til å starte med konkurranserettet lydighetstrening og LP lydighetsprøver. 
“Bruks- og lydighetskomiteen, slik den er organisert i dag, opphører.” 

I sak 35/2024 5. april 2024 “Oppretting av LP komite” framgår det “Styret er enig i å 
opprette en LP- komite som en prøve fram til neste Generalforsamling. 

Erfaringen så langt er at å spre aktiviteter og kompetanse ikke har fungert som forventet. 
Begrunnelsen om å øke aktivitet innen LP har ikke slått til og aktiviteter innen RIK og skog er 
ikke ivaretatt.  

Derfor oppfordres det til å gjenopprette en Bruks- og lydighetskomite som favner det meste 
av lydighet innenfor ulike konkurranseformer i tillegg til hverdagslydighet, inklusiv 
miljøtrening og tester. 

Både Brukshundansvarlig og RIK-ansvarlig må være med i denne komiteen. Rallylydighet 
velger selv om de vil inngå i Bruks- og lydighetskomiteen. 

Vurdering: 

Ihht NSchK sin formålsparagraf, skal klubben arbeide for rasens beste gjennom avl og 
fremme schæferens bruksegenskaper.  

I en Bruks- og lydighetskomite samler klubben både generell lydighet, konkurranserettet 
lydighet og tester. Komiteen har nødvendige fullmakter til å planlegge og gjennomføre 
trening og konkurranser med valg av trenings tid, valg av instruktører og dommere. 
Komiteen har ansvar for kommunikasjon utad på våre digitale plattformer. Komiteen 
samhandler med andre komiteer om treningstid og bruk av Brandsrud og samordner innspill 
til styret. 

Komiteen foreslår og gjennomfører kurs innenfor komiteens ansvarsområde. Komiteens 
leder oppnevnes av styret. Ut fra formelt ansvar og oppgaver i våre lover er det 
hensiktsmessig at Brukshundansvarlig eller RIK-ansvarlig leder gruppen. 

Styret innkaller komiteen til møte om aktivitetskalender og budsjett i god tid før årsskiftet, 
slik at jakten på dommere etc blir best mulig. 

Komiteens leder inviteres til styret for rapportering og eventuell problemløsning. 

Hilsen Jan Larsen 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen vedtar å reoppnevne Bruks- og lydighetskomite med det ansvar og 
forpliktelser som følger av saksframlegget. 

For styret i Norsk Schæferhund Klub avd. Hedmark 
Frode Thane Larsen, styreleder 
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10. Valg 
Valgkomitéen har mottatt følgende kandidater til verv i NSchK avd. Hedmark: 

Styre Valgkomiteens 
innstilling 

Periode Innkommet forslag 

Leder Frode Thane Larsen  Gjenvalg 2 år  Frode Thane Larsen 
(foreslått av Lene 
Husom, Jannicken 
Larsen, Therese Haugen 
og Stian Sandermoen 

Nestleder Bjørn Lie Ikke på valg  

 

Sekretær Therese Haugen 2 år  Therese Haugen 
(foreslått av Jannicken 
Larsen og Stian 
Sandermoen) 

Kasserer Therese Smedsrud  Ikke på valg  

Styremedlem Kai Tofthagen Gjenvalg 2 år Roger Kjensmo 
(foreslått av Lene 
Husom) 

Kai Tofthagen 
(foreslått av Jannicken 
Larsen og Stian 
Sandermoen) 

Varamedlem Stian Sandermoen  Gjenvalg 1 år  

Varamedlem Petter Emilsen (NY) 1 år Petter Emilsen  
Foreslått av Lene Husom 

Styret velger ved konstituering en brukshundansvarlig blant styrets medlemmer. 

Valgkomite Valgkomiteens innstilling  Innkommet forslag 

Leder Jan Larsen Gjenvalg 2 år Jan Larsen 
(foreslått av Jannicken 
Larsen, Therese Haugen, 
Stian Sandermoen og Ivar 
Smedsrud) 

Medlem Cathrine Vårvik Ikke på valg  

Medlem Berit Elisabeth Skogen Gjenvalg 2 år  

Varamedlem Anne-Mette V. Tofthagen Gjenvalg 1 år  

 

 Valgkomiteens innstilling  Innkommet forslag 
Revisor Jan Larsen  

 
Gjenvalg  
2 år 

Jan Larsen 
(foreslått av Jannicken 
Larsen, Therese Haugen, 
Stian Sandermoen)) 

Vararevisor Odd Rise 1 år Foreslått av Jan Larsen 
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Velges på NSchK Generalforsamling 

Representantskapsmøte representant Vararepresentant 

1. leder 1. sekretær 

2. nestleder 2. styremedlem 
 

Delegater (2) til NKKs regionmøte: 

1.  

2.  
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